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Tork Icten Cekmeli Dispenser

Elevation dizaynli Tork® icten Cekmeli dispenser, hem el hem de yiizey silmenin gerektigi profesyonel
ortamlar i¢in yuksek kapasiteli, degisken bir ¢cozimdur. Sinirsiz akis 6zelligi, kullanicilarnn ihtiyact oraninda tGrin
alabilmesine izin vererek ylzeyleri cabucak kurutur. Elevation dispenserler, fonksiyonel ve modemn bir tasarima
sahiptir.

. Kolay temizlik sayesinde gelismis genel hijyen dizeyi

. Degisken kilit mekanizmasi uygunsuz kullanimi kontrol altinda tutmaya yardimei olur

e Tek Elle calistirma kullanim kolayligi sunar

. Esneklik ve capraz bulasma kontrolU i¢in serbest akis dagitma
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Uriin ve sevkiyat
bilgileri

Sevkiyat bilgileri

EAN

Ambalaj malzemesi

Adet

Katman basgina tagima birimi
Palet bagina katman

Brit agirik

Yukseklik

Boy

Geniglik

Net agirik

Hacim
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Sistem
M2

Geniglik
22.7cm

Tuketici birimleri
(CON)

7322540349382
Carton

1

16479
379 mm
237 mm
247 mm
13639

22.19 dm3

Materyal
Plastik

Yukseklik
36 cm

Tagima birimleri
(TRP)
7322540349382

Carton

1 (1 CON)

1.6 kg
379 mm
247 mm
237 mm
1.4 kg

22.19dm3

Boy
23.9cm

Renk
White

Palet
(PAL)

7322540371864

75 (75 TRP)
15

5

123.52 kg
2045 mm
1200 mm
800 mm
102.22 kg

1.66 m3



